АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «19» января 2015 года                     		                                                       № 05
с.п. Солнечный

Об утверждении графика проведения встреч главы поселения с населением сельского поселения Солнечный на 2015 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчета органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный», на основании постановления администрации сельского поселения Солнечный от 17.10.2013 № 24 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Солнечный», в целях организации эффективного взаимодействия с населением:
1. Утвердить график проведения встреч главы поселения с населением сельского поселения Солнечный на 2015 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения  Солнечный                                                         И.В.Наумов

Приложение к распоряжению администрации с.п. Солнечный
                  от «19» января 2015 г. № 05

График проведения встреч главы поселения с населением сельского поселения Солнечный на 2015 год.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата проведения встречи
	Время проведения встречи
	Место проведения встречи

	1.
	д. Сайгатина
п. ГПЗ
	21.05.2015
	18:00
	МБОУ «Сайгатинская СОШ»

	2.
	п. Солнечный
	17.11.2015
	18:00
	МБОУ «Солнечная СОШ №1»